
/

PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Amministrativo Finanziario

Servizio Gestione Rete Museafe

del 3 1 LUG. 2017DETERMINAZIONE n. ----~--------------
OGGETTO:Attribuzione Lavoro Straordinario Museo del Sannio

Periodo Aprile- giugno 2017.

IL Responsabile del Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n.176 del 1/2/2017 di delega di funzioni dirigenziali ex
art.17,comma l bis, del D.Lgs: n.165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione Rete Museale"
VISTI i tabulati del periodo Aprile-Giugno 20 J 7 trasmessi dal Servizio Gestione del Personale relativi "al
lavoro straordinario effettuato dal personale del Museo del Sannio;
RILEV ATO che tali ore rientrano nel Planfond e nell'integrazione assegnato al Museo del Sannio;
LETTA la Contrattazione Aziendale vigente che disciplina il lavoro straordinario del personale
provinciale;
RITENUTO dover procedere all'attribuzione del lavoro straordinario effettuato nel periodo Aprile -
Giugno 2017 per il personale del Museo del Sannio;
DATO ATTO della regolarità tecnica, ex art. n. 147 bis del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i. del presente atto;

DETERMINA

la premessa è parte integrante della presente determina:

DI ATTRIBUIRE il lavoro straordinario effettuato al personale del Museo del Sannio nel periodo Aprile-
Giugno 2017 così come si evince dalla seguente tabella:

nominativo STD STN STF Residui STD Totale
Museo

Amoriello Luigi 69,40 23,43 1,30 . 27,18 122,10
Ficociello Loredana 20,22 0,00 0,00 0,00 20,22
Fomari Rita 33,51 18,42 1,31 24,05 78,09
Lanni Antonio 21,38 17,17 0,00 6,00 44,55
Puzio Patrizia 79,30 12,12 0,00 15, l O 106,52
Rosiello Cosimina 21,20 6,16 0,00 0,00 27,36

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Servizio Gestione del Personale per
competenza.

•


